

Black Angus Advisory AB

559402-6469

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Håkan Erik Sjöharald, Verkställande direktör
2025-01-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför konsultuppdrag samt förvaltar fast och lös egendom. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-24 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 733 975	34 192
Resultat efter finansiella poster	1 372 490	-29 494
Soliditet (%)	10	0

Under året har bolaget nått sin första milstolpe och omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	50 000	-29 494	45 506
Balanseras i ny räkning		-29 494	29 494	0
Årets resultat			828 620	828 620
Vid årets utgång	25 000	20 506	828 620	874 126

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	20 506
Årets resultat	828 620
Summa	849 126

Disponeras enligt följande

Återbetalning av aktieägartillskott	50 000
Balanseras i ny räkning	799 126
Summa	849 126

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-24 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 733 975	34 192
Övriga rörelseintäkter		11 309	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 745 284	34 192
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-209 154	-63 670
Personalkostnader	2	-146 709	0
Övriga rörelsekostnader		-7 578	-581
Summa rörelsekostnader		-363 441	-64 251
Rörelseresultat		1 381 843	-30 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 697	566
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 050	-1
Summa finansiella poster		-9 353	565
Resultat efter finansiella poster		1 372 490	-29 494
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-336 138	0
Summa bokslutsdispositioner		-336 138	0
Resultat före skatt		1 036 352	-29 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-207 732	0
Årets resultat		828 620	-29 494

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	10 881 362	10 881 362
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 881 362	10 881 362
Summa anläggningstillgångar		10 881 362	10 881 362
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		50 669	0
Summa kortfristiga fordringar		50 669	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		609 866	40 612
Summa kassa och bank		609 866	40 612
Summa omsättningstillgångar		660 535	40 612
Summa tillgångar		11 541 897	10 921 974

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 506	50 000
Årets resultat		828 620	-29 494
Summa fritt eget kapital		849 126	20 506
Summa eget kapital		874 126	45 506
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		336 138	0
Summa obeskattade reserver		336 138	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		9 812 288	10 662 204
Summa långfristiga skulder		9 812 288	10 662 204
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		207 732	0
Övriga skulder		298 020	214 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 593	0
Summa kortfristiga skulder		519 345	214 264
Summa eget kapital och skulder		11 541 897	10 921 974

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	10 881 362
-----------------------------	------------

Utgående anskaffningsvärden	10 881 362
------------------------------------	-------------------

Redovisat värde	10 881 362
------------------------	-------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Black Angus Advisory AB, 559402-6469
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Andreas Håkan Erik Sjöharald
Andreas Håkan Erik Sjöharald
Styrelseordförande och VD
2025-01-14